ESTAD.; SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUETROS

LEI l{', 245/2003
(De 23 de abril de 2003)

Reconhece de Utilidade Púbtica a Associação

de Moradores do Conjunto Prisco Viana e dá

outras Providências'

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS'

ESTADo DE SERGIPE, no uso de suas atribuiçõcs legais;

FaçosaberqueaCâmaraMunicipaldeBarradosCoqueiros,aprovoueeu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1., - Fica reconhecida de utilidade pública a ÂSSOCIAÇÃO IIE

MoB-A-D0BJS Do coN-JUNTo pBJsco YIA-N,À, conÊ sede nacidade de Barra dos coqueiros-

Sergipe.

Art. 2.' - Esta Lei entrará ern vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, de 2003.

Gilson Silva

Av. Moises Gomes Pereira, l6 - Centro - Telefax: (79) 262-1274/1390 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000
CNPJ 13. 128.863/0001-90 - E-mail: pmbc@infonet.com.br

d njos